
 

 

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2013 r. 
Poz. 55 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 5  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1 )  

z dnia 30 lipca  2013 r. 

w sprawie nadania statutu Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 92 ust. 7 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 145, z późń. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Warszawie nadaje się statut 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 32 Ministra Środowiska z dnia 18 czerwca 2013 r.  

w sprawie nadania statutu Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Warszawie (Dz. 

Urz. Min. Środ. z 2013 r. poz. 42).  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
 
 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – gospodarka wodna, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 i Nr 284, poz. 1671). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i 1513 oraz  
z 2013 r. poz. 21 i 165. 

 




